
Konference se koná pod záštitou děkanky PF JU doc. RNDr. Heleny Koldové, Ph.D.

Cílem konference je společné zamyšlení a hledání cest k podpoře kompetenčního rámce 
absolventa a absolventky učitelství, a to nejen v nově připravovaných pětiletých profesních 
akreditacích.

 Jaké je budoucí směřování Pedagogické fakulty Jihočeské univerzity v Českých   
 Budějovicích (PF JU)?

 Jak PF JU reaguje na současné (a budoucí) výzvy?

Odpovědi na tyto otázky budeme hledat na další fakultní konferenci Pro Futuro, která se koná 
již po sedmé.

1.11. 2024
D240 (aula)

Vstup do auly je přes budovu U Tří lvů 1/A

KONFERENCE

PRO FUTURO



PROGRAM

08:30 – 09:00

09:00 – 09:20 

09:20 – 10:00

10:00 – 10:20

11:00 – 12:30

12:30 – 13:00

13:00 – 13:15

Cesta k pětiletým profesním akreditacím

doc. RNDr. Helena Koldová, Ph.D., Mgr. Lukáš Rokos, Ph.D., 

doc. Mgr. Alena Nohavová, Ph.D. 

Kompetenční rámec absolventa a absolventky učitelství 

– výsledky pilotního šetření 

prof. PaedDr. Iva Stuchlíková, CSc. 

Představení pilotního šetření v síti učitelů Elixíru do škol 

a využití kompetenčního rámce uvnitř organizace

Ing. Petra Prošková; RNDr. Irena Dvořáková, Ph.D., Mgr. Markéta    

Nekolová

Cesta ČB – EHMK 2028 k programům, které vzdělávají 

prostřednictvím umění

MgA. Lucie Marková

Diskuze odborných skupin PF JU nad profesními akreditacemi, 

kompetenčním rámcem a příklady dobré praxe

• TL201 Sekce přírodních věd 

• TL208 Sekce didaktiky cizích jazyků

• TL301 Sekce společenských věd a českého jazyka

• TL408 Sekce pro výchovy

• D240  Sekce pedagogických a psychologických programů

Shrnutí diskuze odborných skupin

Ukončení konference 


